
Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në 

Buletinin e Njoftimeve Publike 

 

 

1.Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

 

1.1 Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 

Emri    Drejtoria e Spitalit IHSAN CABEJ Lushnje 

Adresa   Xhevdet Nepravishta 

Tel/Fax   

E-mail   spitalilushnje@shendetesia.gov.al 

Faqja e Internetit ___________________________________________ 

Personi pergjegjes       silvana ismailaj 

Tel                                  0694723203 

Email                            silvana.ismailaj17@gmail.com 

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit:  e hapur - prokurim me mjete elektronike - mallra 

3.Numri i referencës së procedurës/lotit REF:  REF 82690 -12-21-2020 

 

 

4. Objekti  i kontratës/marrëveshjes kuadër: BLERJE OKSIGJEN I GAZTË MJEKSOR 

per vitin 2021 , - Marrëveshje Kuadër me nje operatorë ekonomik - ku të gjitha kushtet janë 

të përcaktuara - me afat 1 vjeçar (12 muaj)   

5. Fondi limit*i marrëveshjes kuadër:     Vlera e pritshme e kontratave që mund të lidhen gjatë 

periudhës së marrëveshjes kuadër ;  12 130 560 lekë pa TVSH(Nuk ka TVSH) 
 

 

6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e nënshkrimit 

të marrëveshjes kuadër. 
     

7. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:21.01.2021 
(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00  www.app.gov.al 

 

8. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 21.01.2021 

(dd/mm/vvvv)   Ora: 10:00 www.app.gov.al 

  

 

http://www.app.gov.al/
http://www.app.gov.al/

